	附件1

	钦州市公安局2021年度考试录用公务员拟录用人员公示名单

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
	毕业院校
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目笔试成绩
	面试成绩
	少数民族照顾加分
	综合成绩
	备注

	1
	钦州市公安局
	钦州市公安局及基层公安机关
	网络安全执法（45070012）
	黄师武
	男
	壮族
	14150311717
	钦北区大直镇社会保障服务所管理岗位九级
	贺州学院
	61.5
	74
	76
	86.8
	3
	301.3
	分配到
钦州市公安局钦南分局

	2
	
	
	
	陈良
	男
	汉族
	14150303415
	
	桂林电子科技大学
	66
	76.5
	72
	83
	0
	297.5
	分配到
钦州市公安局钦南分局

	3
	
	
	
	黄伟
	男
	汉族
	14150308815
	
	云南大学
	69.88
	73
	70
	80.5
	0
	293.38
	分配到
钦州市公安局钦南分局

	4
	
	
	
	覃继明
	男
	汉族
	14150304829
	南宁市公安局江南公安分局辅警
	桂林理工大学
	63.75
	75
	67
	78.9
	0
	284.65
	分配到
浦北县公安局

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
	毕业院校
	行测
成绩
	申论
成绩
	专业
科目
笔试
成绩
	面试
成绩
	少数
民族
照顾
加分
	综合
成绩
	备注

	5
	钦州市公安局
	钦州市基层公安机关
	文秘
(45070013)
	蔡大炜
	男
	汉族
	11070106011
	浦北县应急值守中心管理岗位九级
	广西师范学院师园学院
	62.25
	58.5
	
	81.64
	0
	202.39
	分配到
浦北县公安局

	6
	
	
	
	苏康
	男
	汉族
	11070105720
	钦南区公路养护中心管理岗位九级
	河池学院
	53.75
	64
	
	74
	0
	191.75
	分配到
灵山县公安局

	7
	钦州市公安局
	钦州市基层公安机关
	经济犯罪侦查职位(45070014)
	黄海龙
	男
	壮族
	14150308422
	南宁市公安局武鸣分局辅警
	广西民族大学相思湖学院
	56.63
	70.5
	65
	77.5
	3
	272.63
	分配到
灵山县公安局

	8
	
	
	
	沈政柱
	男
	汉族
	14150305911
	
	广东海洋大学寸金学院
	51.4
	67
	62
	80.8
	0
	261.2
	分配到
浦北县公安局

	9
	钦州市公安局
	灵山县公安局
	宣传
(45070015)
	劳琼雅
	女
	汉族
	11070102307
	灵山县公安局禁毒工作服务中心管理岗位九级
	广西财经学院
	63.63
	68.5
	
	85
	0
	217.13
	

	10
	钦州市公安局
	浦北县公安局
	人事管理
(45070017)
	黎泰宏
	男
	汉族
	11070106008
	
	广西科技大学
	54.5
	57.5
	
	73.4
	0
	185.4
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